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Medela Lejek - Końcówka
Lejka Personal Fit Flex Do
Laktatora Rozmiar L 27 mm 2
Sztuki
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 008.0334

Kod producenta 1366

Kod EAN 7612367042109

Producent MEDELA

Opis produktu

Dobierz odpowiedni dla siebie rozmiar
Każda kobieta jest inna - jeden lejek nie jest odpowiedni dla wszystkich. Dlatego Medela oferuje lejki w różnych rozmiarach, co
pozwala sprostać potrzebom wszystkich matek. Specjaliści w dziedzinie laktacji zgodnie twierdzą, że odpowiednie
dopasowanie lejka jest niezbędne nie tylko dla zapewnienia komfortu, ale też skutecznego odciągania pokarmu.

Lejek PersonalFit pomaga osiągnąć wysoką ilość mleka i optymalne opróżnienie piersi, a przy tym jest wygodny i zapobiega
urazom brodawek podczas odciągania. Aby uzyskać najlepsze wyniki, używaj lejków wraz z 2-fazowym laktatorem Medela
naśladującym naturalny, fizjologiczny sposób ssania dziecka (Medela Swing czy Medela Symphony).

 

 

Zalety lejków PersonalFit
Korzystanie z lejków PersonalFit w połączeniu z laktatorami Medela pozwala zwiększyć skuteczność odciągania.

Lejki PersonalFit zostały zaprojektowane z myślą o indywidualnym dopasowaniu.

Wymienne lejki wykonane z materiałów niezawierających BPA są dostępne w pięciu rozmiarach.
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Nowe lejki PersonalFit Flex dzięki, którym możesz z łatwością spersonalizować swój laktator Medela i znaleźć
najwygodniejszą oraz najbardziej efektywną pozycję do odciągania – nawet wtedy, kiedy kształt Twoich piersi ulegnie
zmianie. To nowy, w pełni dostosowany do Twoich potrzeb sposób odciągania

Więcej pokarmu i większy komfort − sprawdzony przez mamy
Nowy lejek PersonalFit Flex został zaprojektowany we współpracy z zespołem naukowców oraz matkami karmiącymi
piersią. Jego konstrukcja łatwo dopasowuje się do kształtu Twojego ciała i wspomaga przepływ mleka, zapobiegając
uciskowi kanalików mlecznych. Dzięki temu każda mama może łatwo dobrać najwygodniejszą dla siebie pozycję do
odciągania. Rezultat? Wygodniejsze i wydajniejsze odciąganie, dostosowane do Ciebie.

Nasi badacze, współpracując z karmiącymi matkami, przetestowali lejki PersonalFit Flex w ramach czterech badań
klinicznych. Na podstawie ponad 1000 przeprowadzonych sesji odciągania udowodniono, że zapewniają one większy
komfort i wydajność. Podobnie jak inne produkty Medela, także laktatory Flex powstały z myślą o łatwiejszym
karmieniu, które pozwoli Twojemu dziecku dłużej cieszyć się korzyściami płynącymi z Twojego niezwykłego pokarmu.

W skrócie:
Kąt rozwarcia 105° umożliwia lepsze dopasowanie i ułatwia przepływ mleka
Owalny kształt z możliwością obrotu o 360°
Miękka, gładka i elastyczna krawędź
Wykonanie z materiałów niezawierających bisfenolu A (BPA)

Produkt pochodzi z opakowania zbiorczego i wysyłany jest w opakowaniu zbiorczym.

W opakowaniu: 2 szt.

Rozmiar: L - 27mm
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